PRESS RELEASE

報道関係者各位

202４年 6 月 11 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番 5 号

株式会社 MMS マーケティング

代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳

食品スーパー・ベルクで、ミツカンとの共同企画

「フルーティス™ × WHITE SCORPIONキャンペーン」を実施

ベルクで対象商品を含む 1,000 円（税込）以上お買い上げのレシート画像を送って応募

株式会社 MMS マーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下当社）は、株式会社ベル

ク（本社：埼玉県鶴ヶ島市、代表取締役社長：原島一誠、以下ベルク）と株式会社 Mizkan（本社：愛知県半田市、代表

取締役社長兼 CEO：吉永智征、以下ミツカン）が実施する【フルーティス™ × WHITE SCORPION キャンペーン】に全

面的に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社はこのキャンペーンに対し、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読取技術やキャンペ

ーン運営ノウハウを活用し、企画・運営をサポートします。

本キャンペーンは、女性アイドルグループ「WHITE SCORPION」とのタイアップ企画で、ご応募いただいた方の中か

ら抽選で、WHITE SCORPIONのオンラインイベントにご招待いたします。

詳細は下記企画概要をご参照ください。

■【フルーティス™ × WHITE SCORPIONキャンペーン】企画概要

キャンペーン応募期間 2024 年 6 月 9 日（日）～ 2024 年 7 月 13 日（土）

応募方法
ベルクで対象商品を 1点以上含む 1,000円（税込）以上のお買い上げレシートをスマートフォ

ンで撮影し応募フォームに添付してご応募ください。

対象店舗 ベルク（全店対象）

対象商品
ミツカン フルーティス™各種

※一部店舗では取り扱いのない商品もございます。

賞品

【A 賞】オンラインイベントご招待（100 名様）

開催日：8 月 31 日（土）

【B 賞】ベルクのポイント 1,000 ポイント（50 名様）

キャンペーンサイト https://belc-mizkan.o2o2o-cp.com/

問い合わせ先

メール： belc-mizkan@mail.o2o2o-cp.com

受付期間：2024 年 6 月 9 日（日）～8 月 31 日（土）

受付時間：10：00～17：00（土日祝日を除く）※メールは 24 時間受付

■WHITE SCORPION（ホワイトスコーピオン）について

秋元康総合プロデュース。応募者約 1 万人の IDOL3.0 PROJECTオーディションを経て、2023 年 10 月 7 日に誕生。

2023 年 12 月 7 日 KING RECORDS より配信シングル『眼差し Sniper』でデビュー。その後 5 ヶ月連続でデジタルシン

グルをリリース。2024 年 9 月には初のミニアルバムのリリースと初となるワンマンライブの開催が決定。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMSマーケティング

担当：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com

https://belc-mizkan.o2o2o-cp.com/